2024年３月 29日

各 位

会 社 名 アイビーシー株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 加藤 裕之

（コード番号：3920 東証スタンダード市場）

問合せ先 コーポレートサービス本部長 松本 一彦

（TEL．03－5117－2780）

特別損失(投資有価証券売却損)計上に関するお知らせ

当社は 2024年９月期第２四半期連結会計期間（2024年１月１日～2024年３月 31日）において、投資有価

証券売却により特別損失を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由

保有する資産の効率化のため

２． 投資有価証券売却の内容

(1) 売却資産の種類 ：当社保有の有価証券２銘柄

(2) 売却損の見込み額：131百万円

３． 業績にあたえる影響

2024年９月期第２四半期連結累計期間におきまして、上記の投資有価証券売却損を特別損失として計上

いたします。なお、2024年２月 13日公表の 2024年９月期の連結業績予想には織り込んでおりません。

2024年９月期の連結業績予想の修正が確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上